
ZARZĄDZENIE NR 0050.234.2019
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz.506 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 ze zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 149 505 443,50 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz
Sporządził Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)

pod względem 
merytorycznym 

formalno-rachunkowym*

Sekretarz Miasta pod względem 
formalno-prawnym 

Nr egz. 

Data/podpis/
zajmowane 
stanowisko 

Podpisano
w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.

* niepotrzebne skreślić 

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.234.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 549 342,25 12 443 134,82 12 052 874,18 9 585 393,09 2 467 481,09 0,00 390 260,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 775,28 -53 775,28 -53 775,28 -37 101,16 -16 674,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 775,28 53 775,28 53 775,28 37 101,16 16 674,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 549 342,25 12 443 134,82 12 052 874,18 9 585 393,09 2 467 481,09 0,00 390 260,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 977 316,69 977 316,69 975 251,40 816 903,98 158 347,42 0,00 2 065,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 216,69 973 216,69 971 151,40 816 903,98 154 247,42 0,00 2 065,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 51 351,50 51 351,50 51 351,50 0,00 51 351,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 351,50 48 351,50 48 351,50 0,00 48 351,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 416 694,23 416 694,23 44 997,52 0,00 44 997,52 0,00 371 696,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 074,12 -5 074,12 -5 074,12 0,00 -5 074,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,12 5 074,12 5 074,12 0,00 5 074,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 694,23 416 694,23 44 997,52 0,00 44 997,52 0,00 371 696,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11 965,90 11 965,90 11 965,90 0,00 11 965,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,12 5 074,12 5 074,12 0,00 5 074,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 040,02 17 040,02 17 040,02 0,00 17 040,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe  
zagraniczne

przed zmianą 19 812,37 19 812,37 19 812,37 0,00 19 812,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 074,12 -5 074,12 -5 074,12 0,00 -5 074,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 738,25 14 738,25 14 738,25 0,00 14 738,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 023 139,18 9 916 931,75 9 901 033,11 8 151 122,02 1 749 911,09 0,00 15 898,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 101,16 -44 101,16 -44 101,16 -37 101,16 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 201,16 48 201,16 48 201,16 37 101,16 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 027 239,18 9 921 031,75 9 905 133,11 8 151 122,02 1 754 011,09 0,00 15 898,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 189 080,00 189 080,00 189 080,00 189 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 101,16 37 101,16 37 101,16 37 101,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 181,16 226 181,16 226 181,16 226 181,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 135 722,49 1 135 722,49 1 135 722,49 1 135 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 357,11 -23 357,11 -23 357,11 -23 357,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112 365,38 1 112 365,38 1 112 365,38 1 112 365,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 136 328,50 136 328,50 136 328,50 136 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 793,55 -10 793,55 -10 793,55 -10 793,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 534,95 125 534,95 125 534,95 125 534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 55 604,50 55 604,50 55 604,50 55 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 950,50 -2 950,50 -2 950,50 -2 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 654,00 52 654,00 52 654,00 52 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 369 188,59 369 188,59 369 188,59 0,00 369 188,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 258,59 377 258,59 377 258,59 0,00 377 258,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 170 376,92 170 376,92 170 376,92 0,00 170 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 376,92 163 376,92 163 376,92 0,00 163 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 772 348,11 772 348,11 772 348,11 0,00 772 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 378,11 775 378,11 775 378,11 0,00 775 378,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 345 660,00 345 660,00 345 660,00 1 260,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 660,00 345 660,00 345 660,00 1 260,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 800,00 251 800,00 251 800,00 0,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 208 595,00 208 595,00 80 145,00 70 966,58 9 178,42 0,00 128 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,99 -9,99 -9,99 -9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 595,00 208 595,00 80 145,00 70 966,58 9 178,42 0,00 128 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 4 476,00 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,99 -9,99 -9,99 -9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 476,00 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 640,27 640,27 640,27 640,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,26 650,26 650,26 650,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 91,73 91,73 91,73 91,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,25 -0,25 -0,25 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91,48 91,48 91,48 91,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 744,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,74 -9,74 -9,74 -9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 734,26 3 734,26 3 734,26 3 734,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 038 017,70 630 017,70 523 217,70 317 800,00 205 417,70 106 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 017,70 630 017,70 523 217,70 317 800,00 205 417,70 106 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 827 003,05 547 003,05 452 403,05 259 400,00 193 003,05 94 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 003,05 547 003,05 452 403,05 259 400,00 193 003,05 94 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 149 505 443,50
107 452 723,7

8 67 356 953,18 43 692 641,89 23 664 311,29 10 315 999,08 27 364 351,77 1 205 557,91 207 561,84 1 002 300,00 42 052 719,72 42 007 719,72 24 129 507,58 45 000,00 0,00

zmniejszenie -53 805,27 -53 805,27 -53 805,27 -37 111,15 -16 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 805,27 53 805,27 53 805,27 37 111,15 16 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 505 443,50
107 452 723,7

8 67 356 953,18 43 692 641,89 23 664 311,29 10 315 999,08 27 364 351,77 1 205 557,91 207 561,84 1 002 300,00 42 052 719,72 42 007 719,72 24 129 507,58 45 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 4



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.234.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 988,980,005 988,98

01095 Pozostała działalność 5 988,980,005 988,98

4300 Zakup usług pozostałych 117,440,00117,44

4430 Różne opłaty i składki 5 871,540,005 871,54

750 Administracja publiczna 322 562,000,00322 562,00

75011 Urzędy wojewódzkie 322 562,000,00322 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 855,510,00253 855,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 963,580,0015 963,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 140,680,0046 140,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

6 602,230,006 602,23

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 208 595,000,00208 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 476,000,004 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,269,99640,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

91,48- 0,2591,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 734,26- 9,743 744,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 102 589,000,00102 589,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 050,000,0064 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 852,040,0022 852,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 928,270,003 928,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 559,870,00559,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,000,006 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 025,220,002 025,22

4300 Zakup usług pozostałych 2 745,500,002 745,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,000,0080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48,100,0048,10

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,000,000,00

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 5



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

228,000,00228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,000,00228,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 101 302,000,00101 302,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 400,000,0064 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 191,830,0022 191,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 814,860,003 814,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

543,710,00543,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,000,006 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 992,700,001 992,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,500,001 960,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,400,0098,40

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,000,000,00

801 Oświata i wychowanie 199 301,000,00199 301,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 199 301,000,00199 301,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

5 786,550,005 786,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 193 514,450,00193 514,45

852 Pomoc społeczna 113 845,000,00113 845,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 637,000,003 637,00

3110 Świadczenia społeczne 3 565,000,003 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,000,0030,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,000,0013,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29,000,0029,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,000,007 308,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,000,007 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,000,0057,00

4300 Zakup usług pozostałych 26,000,0026,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25,000,0025,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 900,000,00102 900,00

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 6



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 862,000,0078 862,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 457,990,005 457,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 616,000,0014 616,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 1 305,410,001 305,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,600,002 458,60

855 Rodzina 25 782 318,000,0025 782 318,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 225 000,000,0018 225 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273,000,00273,00

3110 Świadczenia społeczne 17 987 520,000,0017 987 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 700,000,00154 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 301,650,008 301,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 305,000,0029 305,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

4 050,000,004 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 106,350,0017 106,35

4260 Zakup energii 3 800,000,003 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 544,000,008 544,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 110,000,003 110,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 3 100,000,003 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,000,003 690,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,000,001 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

6 680 289,000,006 680 289,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 686,930,00686,93

3110 Świadczenia społeczne 6 283 793,000,006 283 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 750,000,00124 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 810,000,009 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 733,070,00234 733,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 3 280,000,003 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 144,770,001 144,77

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 1 300,000,001 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,000,00120,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 961,000,0012 961,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 970,000,00970,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 1 334,000,001 334,00

4430 Różne opłaty i składki 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 995,230,003 995,23

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 411,000,001 411,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 225,000,001 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,000,00178,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

27,000,0027,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 020,000,001 020,00

85504 Wspieranie rodziny 830 180,000,00830 180,00

3110 Świadczenia społeczne 803 400,000,00803 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 890,000,0017 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 097,000,003 097,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych 437,000,00437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 816,000,003 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 240,000,001 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 624,000,0045 624,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 624,000,0045 624,00

26 632 609,98 0,00 26 632 609,98Razem:

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 8



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.234.2019 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 
WYDATKI 

 
Dział 750 rozdział 75011 

Na wniosek Dyrektora Wydziału Organizacyjnego zmniejsza się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 700,00 zł 
 § 4260 o kwotę 3 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 400,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75023. 
 
Dział 750 rozdział 75022 

Na wniosek Kierownika Biura Rady zmniejsza się plan wydatków w § 4420 o kwotę  
5 074,12 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4210 o kwotę 5 074,12 zł  
w związku z zakupem ekspresu do kawy na potrzeby Biura Rady oraz Rady Miejskiej w Płońsku. 
 
Dział 750 rozdział 75023 

Na wniosek Kierownika Referatu Podatków i Opłat zmniejsza się plan wydatków w:  
 § 4110 o kwotę 76,23 zł, 
 § 4120 o kwotę 99,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 250,50 zł 

z uwagi na powstałe oszczędności w związku z doręczaniem decyzji podatkowych przez 
pracowników urzędu. 
 

Na wniosek Inspektora do spraw osobowych zmniejsza się plan wydatków w:  
 § 4110 o kwotę 22 880,88 zł, 
 § 4120 o kwotę 10 194,55 zł, 
 § 4170 o kwotę 2 700,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 400,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 500,00 zł 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 37 101,16 zł. Zmian dokonuje się w związku  
z koniecznością wypłaty pracowników Urzędu Miejskiego w Płońsku wynagrodzenia za 
przepracowane godziny nadliczbowe. 
 

Na wniosek Głównego Specjalisty do spraw Systemu Zarządzania Jakością i Archiwum 
Zakładowego zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 30,00 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków w § 4300 o kwotę 30,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na pokrycie kosztów dostawy materiałów do archiwizacji. 
 

Na wniosek Dyrektora Wydziału Organizacyjnego zmniejsza się plan wydatków w § 4260  
o kwotę 7 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3 000,00 zł i w § 4210  
o kwotę 8 100,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów  
i wyposażenia w ramach zadań własnych administracji. 
 
Dział 750 rozdział 75075 

Na wniosek Sekretarza Miasta zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 500,00 zł   
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4300 o kwotę 500,00 zł w związku  
z koniecznością  realizacji bieżących zadań Biura Promocji w zakresie pozostałych usług. 

 
Dział 751 rozdział 75101 

Na wniosek Kierownika Biura Rady zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o kwotę 0,25 zł,  
i w § 4170 o kwotę 9,74 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4110 o kwotę  
9,99 zł . Zmiana podyktowana jest koniecznością wypłacenia wynagrodzenia z tytułu wykonywania 
zadania zleconego z zakresu administracji rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 
wyborców w Gminie Miasto Płońsk. 

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 9



2 
 

Dział 851 rozdział 85154 
Na wniosek Kierownika Punktu Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan 

wydatków w § 4260 o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4210  
o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na zakup tonerów do drukarki w Punkcie Profilaktyki Uzależnień 
i Pomocy Rodzinie. 
 

Id: DF014ACA-D22E-4F2B-A9E7-C6A8C68AFF3D. Podpisany Strona 10


		2019-12-29T23:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




